
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/531/

Código da publicação: 531

Data da emissão do comprovante: 27/07/2025 12:59:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo/Ano: 44/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL E
FUTURA DE INSUMOS DE ENFERMAGEM PARA ATENDER A  SETOR DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA – ENTREGA PARCELADA. 
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°25 Baixar

23/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°24 Baixar

23/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°23 Baixar

23/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°22 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/531/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongconstituicao-de-sistema-de-registro-de-precos-para-a-aquisicao-eventual-e-futura-de-insumos-de-enfermagem-para-atender-anbsp-setor-de-saude-do-municipio-de-inubia-paulista-entrega-parceladanbspstrongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d54dd6cbee2a8d03d073b792f245ae8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c45d921e1e4b2e22e23e4c370af88fa.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ffbd30aa8202a8f40623fc432c88d1b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd88fc8ce58bd27e1b897847f8b20b88.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°21 Baixar

23/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°20 Baixar

23/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°19 Baixar

23/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°18 Baixar

23/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°17 Baixar

23/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°16 Baixar

23/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°21 Baixar

23/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°96 Baixar

23/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°95 Baixar

23/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°94 Baixar

23/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°93 Baixar

23/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°92 Baixar

23/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°91 Baixar

23/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°90 Baixar

23/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°89 Baixar

23/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°88 Baixar

23/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°87 Baixar

20/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

20/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

17/05/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce2ddd1aa0a51b538bd48f7e0bfb7923.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7e7ac90711ba6e417311f67feb7f2da.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/141a0a0c14cc429e44c6b114ea4f8dcf.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59ad9eb454e4da74bbf01d7810f2a981.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd3a50ba5ba1e26f4f96018842706ce7.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94c0cf34615a000134fcb4957734bb89.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec22b814c3151f3db090cea5c59374f9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/648db8b76966de550d392dd3d686b003.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e730ff46118be41bfc3d723bab4934d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45af59c16e91b0f5b8f1b4d15ed6ee44.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e5f211b0978ff34b3c61a377a44f39d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fb9cff576d38b61cb5ecf7a32440fe4.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58379ade92ed66598c88c38c00e62223.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7515433390d71b60c108a195a85e820a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/594ba14f11d50466ec448885a5d18518.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b442f67eb5e1671d02f4a985b3c49799.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09a546a8aee1e63c0844b1f8c4e55f0d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0f87382e084ffd649ee564ed6edd696.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d449fa1e1cd79d775baa1aac3c00f15f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b80eef6ed0de9af0165ba1c75cef9d8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbaab0ccd3ebfcd5779fec8319021de7.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
96/2022 SALVI, ... 23/06/2022 23/06/2023 R$ 4.020,22 Visualizar

95/2022 PONTE C... 23/06/2022 23/06/2023 R$ 8.300,00 Visualizar

94/2022 PLACIDO... 23/06/2022 23/06/2023 R$ 11.703,84 Visualizar

93/2022 LINE BR... 23/06/2022 23/06/2023 R$ 47.370,38 Visualizar

92/2022 IMPÉRIO... 23/06/2022 23/06/2023 R$ 1.800,00 Visualizar

91/2022 ESTRELA... 23/06/2022 23/06/2023 R$ 8.130,00 Visualizar

90/2022 DENTMED... 23/06/2022 23/06/2023 R$ 22.943,14 Visualizar

89/2022 CIRURGI... 23/06/2022 23/06/2023 R$ 25.716,16 Visualizar

87/2022 CEPALAB... 23/06/2022 23/06/2023 R$ 7.309,40 Visualizar

88/2022 CIRURGI... 23/06/2022 23/06/2023 R$ 2.579,09 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
DENTMED - MATERIA... 44 11 23/06/2022Baixar

IMPÉRIO INDUSTRIA... 44 11 23/06/2022Baixar

CEPALAB LABORATOR...44 11 23/06/2022Baixar

CIRURGICA ADAMANT...44 11 23/06/2022Baixar

CIRURGICA OLIMPIO... 44 11 23/06/2022Baixar

ESTRELA INDUSTRIA... 44 11 23/06/2022Baixar

LINE BRASIL INDUS... 44 11 23/06/2022Baixar

PLACIDO - COMERCI... 44 11 23/06/2022Baixar

PONTE COMÉRCIO IM...44 11 23/06/2022Baixar

SALVI, LOPES & CI... 44 11 23/06/2022Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/597
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/596
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/595
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/594
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/593
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/592
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/591
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/590
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/588
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/589
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/82fc9bc19048a76a63ca2f3e514e8e54.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8241a5042928f3c94e64db06e5a3d58d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d00e52235c63852a66017a7da8cbfdbd.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/06da6334ec18d35effa5f95da0ac2105.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2a873e5b08c1cbdf71afd257898cd038.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ceaf28b6d3f7adfe03fd4d14b15e615b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e39ef29a4d63dd6774e4d77a8e392a31.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d3fbb9363681916d2e32fcfa29a82e37.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/dd7d18f6824a68479b49e01a061b7d84.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a1a5cc9352d91f4d52b9d333cb1021f2.pdf

